SÉRIE
9D
Blocs de répartition
de courant
Armoires de
commande et
tableaux
électriques

SÉRIE
9D
Codification
Exemple : série 9D, bloc de répartition de courant, courant nominal 175 A, bipolaire 10 connexions.
9 D . 0 1 . 5 . 1 7 5 . 0 2 1 0
Série
Type
01 = Bloc de répartition de courant
Type d'alimentation
5 = Courant
Courant maximum
080 = 80 A
125 = 125 A
175 = 175 A
250 = 250 A
400 = 400 A
Nombre d'entrées
01 = 1 entrée
02 =  2 entrées (1+1)
- 9D.01.5.125.0206
           2 entrées
- 9D.01.5.175.0210s
03 = 3 entrées
Nombre de sorties (connexions)
04 = 4 sorties
06 = 6 sorties
10 = 10 sorties
11 = 11 sorties
Codes
9D.01.5.080.0304